
Odenwald-Spessart Freundschaftsspiele u. Turniere 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1  Gruppe Turnier Werner Katzenmeier Gedächtnis-

Turnier HSG Rodenstein

Datum 10.01.2026, Spielbeginn 10:00h  Heimmannschaft HSG Rodenstein

Spielort Georg-August-Zinn-Schule (GAZ)

Reichelsheim

 Gastmannschaft SG RW Babenhausen

 

Heimmannschaft

HSG Rodenstein
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Keller, Luis - -

9 Flechsenhar, Bastian - -

11 Marquardt, Simon - - 2

12 Gutberlet, Thomas - -

13 Richter, Nils Jonathan - -

15 Schott, Jonas - - 3 32:13

24 Lein, Philipp - - 1 1/1

31 Grimmer, Joshua Dean - - 1 36:20

39 Marquardt, David - - 5

40 Kaffenberger, Philipp Malte - - 1

52 Müller, Thorben - -

72 Keil, Moritz - -

90 Pfeifer, Lukas - -

92 Sandu, Petrica - - 1

A Vogel, Friedrich - -

B Seipel, Alexander - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG RW Babenhausen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kocsis, Daniel - -

4 Braun, Nils - - 1

5 Krause, Niko Marcel - - 2

6 Grebner, Yannik - - 1 41:15

7 Muster, Florian - - 2 1/1

11 Willand, Mattis - - 1

19 Sillari, Janis - - 2

22 Shala, Leonit - - 1

24 Schlett, Moritz - -

34 Szanto, Finn - - 2

61 Helmstetter, Nick - - 2

63 Schott, Julian - - 2

71 Scariot, Philipp - - 3

97 Goede, Niklas - - 1

A Müller, Markus - -

B Beilstein, Björn - -

C Schulz, Oliver - -

D Braun, Timo - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Becker, Jens - - - - -

Zeitn. Schwinn, Katharina - - - - -

Sek. Eisenhauer, Jürgen - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG RW Babenhausen

Ergebnis 14:20 (7:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:48 1:0 Tor 11 Marquardt, Simon

Gast 01:47 1:1 Tor 97 Goede, Niklas

Gast 02:03 1:2 Tor 11 Willand, Mattis

Gast 02:55 1:3 Tor 7 Muster, Florian

Heim 05:00 2:3 Tor 39 Marquardt, David

Gast 05:57 2:4 Tor 34 Szanto, Finn

Heim 06:18 3:4 Tor 15 Schott, Jonas

Gast 08:05 3:5 Tor 63 Schott, Julian

Gast 09:01 3:6 Tor 19 Sillari, Janis

Heim 09:50 4:6 Tor 40 Kaffenberger, Philipp

Malte

Gast 11:18 4:7 Tor 19 Sillari, Janis

Heim 12:27 5:7 Tor 39 Marquardt, David

Gast 12:42 5:8 7m mit Tor 7 Muster, Florian

Gast 14:13 5:9 Tor 63 Schott, Julian

Heim 14:23 6:9 Tor 39 Marquardt, David

Heim 14:32 7:9 Tor 39 Marquardt, David

Gast 14:47 7:10 Tor 22 Shala, Leonit

Gast 30:43 7:11 Tor 6 Grebner, Yannik

Heim 32:05 8:11 Tor 15 Schott, Jonas

Heim 32:13 Verwarnung 15 Schott, Jonas

Gast 32:56 8:12 Tor 71 Scariot, Philipp

Heim 33:21 9:12 7m mit Tor 24 Lein, Philipp

Gast 34:25 9:13 Tor 5 Krause, Niko Marcel

Heim 35:33 10:13 Tor 11 Marquardt, Simon

Gast 35:38 10:14 Tor 71 Scariot, Philipp

Heim 35:47 11:14 Tor 15 Schott, Jonas

Heim 36:20 2 Minuten 31 Grimmer, Joshua Dean

Heim 38:04 12:14 Tor 39 Marquardt, David

Gast 38:15 12:15 Tor 61 Helmstetter, Nick

Gast 40:32 12:16 Tor 4 Braun, Nils

Gast 41:15 Verwarnung 6 Grebner, Yannik

Heim 41:50 13:16 Tor 31 Grimmer, Joshua Dean

Gast 42:58 13:17 Tor 71 Scariot, Philipp

Gast 43:28 13:18 Tor 61 Helmstetter, Nick

Gast 44:12 13:19 Tor 5 Krause, Niko Marcel

Heim 44:44 14:19 Tor 92 Sandu, Petrica

Gast 45:01 14:20 Tor 34 Szanto, Finn
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